71112023 Otros servicios para registros de producción 40,450.40

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 40,450.40

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.9.1.01 Otras contrataciones de servicios 40,450.40

Total 40,450.40

El monto de : **Cuarenta  mil cuatrocientos cincuenta con 40/100 (40,450.40)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.:
EG1730900686166DMVSK